

Jabłonowo Pomorskie dnia 30.06.2021 r.

**PROTOKÓŁ z XXXV Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego.**

W dniu 30 czerwca 2021 r. odbyła się XXXV nadzwyczajna Sesja Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego. Sesja rozpoczęła się o godz. 15.30, obradom przewodniczył Przewodniczący Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego Pan Zbigniew Mikulicz.

Po przywitaniu Burmistrza Miasta i Gminy Przemysława Górskiego, Zastępcy Burmistrza, Skarbnika, Sekretarza, Radcy Prawnego, Panią Dyrektora MGOPS, oraz wszystkich przybyłych na sesję a także tych, którzy oglądają sesję w trybie zdalnym.

Przewodniczący obrad poprosił Radnych o potwierdzenie obecności i stwierdził na podstawie listy obecności, że w Sesji uczestniczy 10 (nieobecnych 5), a więc jest wymagane quorum. (listę obecności Radnych dołącza się do protokołu jako załącznik nr 1).

Poinformował, że dzisiejszą sesję protokołuje Pani Anna Strzelecka.

Pierwszym punktem jest projekt uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego i wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego za okres 3 miesięcy kalendarzowych poprzedzających dzień złożenia wniosku o dodatek mieszkaniowy. (link do uchwały [UCHWAŁA NR XXXV/218/21 RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO z dnia 30 czerwca 2021 r. zmieniająca uchwałę w sprawie wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego i wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa](#)

domowego za okres 3 miesięcy kalendarzowych poprzedzających dzień złożenia wniosku o dodatek mieszkaniowy; Uzasadnienie tego projektu uchwały przedstawił Pan Burmistrz Przemysław Górski.

(szczegóły w nagraniu od 2 min 11sek. do 3 min 13 sek.)

Następnie przewodniczący obrad poprosił o wydanie opinii do tego projektu przez komisje stałe Rady Miejskiej.

Opinie przedstawiły następujące komisje stałe Rady Miejskiej

- Komisja Komunalna opinia ( pozytywna / negatywna)
- Komisja Rolnictwa opinia ( pozytywna / negatywna )
- Komisja Oświaty opinia ( pozytywna /negatywna )
- Komisja Budżetu opinia (pozytywna / negatywna )

Po uzyskaniu opinii komisji przewodniczący obrad poprosił o zgłaszanie się do dyskusji nad omawianym projektem uchwały. Brak zgłoszeń.

Po zakończeniu dyskusji przewodniczący obrad zarządził głosowanie tego projektu uchwały.

Stwierdził, że uchwała została przyjęta 9 głosami „za ” przy 0 głosach „przeciw ” i 0 głosów

„ wstrzymujących się ” natomiast 1 głosie nieoddanym przez Pana Radnego Wiesława

Grabowskiego, który poinformował, że system nie odnotował jego głosu mimo, że wskazywał w

systemie „za” i otrzymuje nr XXXV/218/21 i uchwała wchodzi w życie następnego dnia po

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego z mocą od 1 lipca

2021 roku. link z głosowania Raport z głosowania XXXV/218/21.

Przewodniczący obrad przedstawił następny projekt uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu

korzystania z placu zabaw oraz terenu, w obrębie którego znajdują się urządzenia sportowo-

rekreacyjne. UCHWAŁA NR XXXV/219/21 RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO

z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z placu zabaw oraz terenu, w

obrębie którego znajdują się urządzenia sportowo-rekreacyjne. Uzasadnienie tego projektu

uchwały przedstawił Pan Zastępca Burmistrza Jędrzej Kucharski.

(Szczegóły w nagraniu od 5 min 37 sek. do 7 min 19 sek.). Następnie przewodniczący obrad

poprosił o wydanie opinii do tego projektu uchwały przez komisje stałe Rady Miejskiej.

Opinię przedstawiły następujące komisje stałe Rady Miejskiej

- Komisja Komunalna opinia ( pozytywna / negatywna)
- Komisja Rolnictwa opinia ( pozytywna / negatywna)
- Komisja Oświaty opinia ( pozytywna / negatywna)
- Komisja Budżetu opinia ( pozytywna / negatywna)

Przewodniczący obrad zarządził głosowanie do tego projektu uchwały

i stwierdził, że uchwała została przyjęta 10 głosami „za” przy 0 głosów „przeciw” i 0 głosów

„wstrzymujących się” i otrzymuje nr XXXV/219/21 uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni

od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym województwa Kujawsko-Pomorskiego

Link: [Raport z głosowania XXXV/219/21.](#)

Przewodniczący obrad przedstawił następny projekt uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej link do uchwały: [UCHWAŁA NR XXXV/220/21 RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO z dnia 30 czerwca 2021 r. zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie na lata 2021–2033.](#) Uzasadnienie tego projektu uchwały przedstawiła Pani Skarbnik Barbara Suchocka (Szczegóły w nagraniu od 10 min. 12 sek. do 14 min. 15 sek.) Następnie przewodniczący obrad poprosił o wydanie opinii do tego projektu uchwały przez komisje stałe Rady Miejskiej.

Opinię przedstawiły następujące komisje stałe Rady Miejskiej

- Komisja Komunalna opinia ( [pozytywna](#) / negatywna)
- Komisja Rolnictwa opinia ( [pozytywna](#) / negatywna)
- Komisja Oświaty opinia ( [pozytywna](#) /negatywna )
- Komisja Budżetu opinia ( [pozytywna](#) / negatywna)

Po uzyskaniu opinii przewodniczący obrad otworzył dyskusję. Brak dyskusji.

Przewodniczący obrad zarządził głosowanie tego projektu uchwały i stwierdził, że uchwała została przyjęta 10 głosami „za” przy 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” i otrzymuje nr XXXV/220/21 i wchodzi w życie z dniem podjęcia i zostaje podana do publicznej wiadomości.

Link: [Raport z głosowania XXXV/220/21](#)

Przewodniczący obrad przedstawił następny projekt uchwały w sprawie nadania honorowego obywatela Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie link do uchwały:

UCHWAŁA NR XXXV/221/21 RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO z dnia 30

czerwca 2021 r. zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo

Pomorskie na rok 2021 Uzasadnienie tego projektu uchwały przedstawiła Pani Skarbnik Barbara

Suchocka (Szczegóły w nagraniu od 10 min. 12 sek. do 14 min. 15 sek.)

Następnie przewodniczący obrad poprosił o wydanie opinii do tego projektu uchwały przez komisje stałe Rady Miejskiej.

Opinię przedstawiły następujące komisje stałe Rady Miejskiej

- Komisja Komunalna opinia ( pozytywna / negatywna)
- Komisja Rolnictwa opinia (pozytywna / negatywna)
- Komisja Oświaty opinia ( pozytywna /negatywna )
- Komisja Budżetu opinia (pozytywna / negatywna)

Po uzyskaniu opinii przewodniczący obrad otworzył dyskusję. Brak zgłoszeń.

Przewodniczący obrad zarządził głosowanie tego projektu uchwały i stwierdził, że uchwała została

przyjęta 10 głosami „za ” przy 0 głosów „przeciw ” i 0 głosów „ wstrzymujących się ” i otrzymuje

nr XXXV/221/21 i wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku

Urzędowym województwa Kujawsko Pomorskiego. Link: [Raport z głosowania XXXV/221/21](#)

Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu porządku posiedzenia czyli wolne głosy i wnioski.

Głos zabrał Pan Marek Berendt (szczegóły w nagraniu od 17 min 13 sek. do 17 min 16 sek.)

wypowiedź dotyczyła dożynek.

Głos zabrał Pan Burmistrz Przemysław Górski (szczegóły w nagraniu od 17 min 31 sek. do 19 min.

21sek.).

Nie było więcej głosów.

Po zakończeniu dyskusji w tym punkcie przewodniczący obrad zamknął XXXV Nadzwyczajną

Sesję Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego. Sesję zakończono o godzinie 16:05.

Protokołowała:

  
Anna Strzelecka

Podpis Przewodniczącego obrad:

  
Zbigniew Mikulicz